REQUERIMENTO Nº  , DE

Nos termos do artigo 160 do Regimento Interno, requeremos que o

tempo destinado aos oradores do Expediente da sessão de 4 de

outubro do corrente ano, seja dedicado a homenagear a memória do

Deputado Ulisses Guimarães pelo transcurso dos 15 anos do seu
falecimento.

Sala das Sessões, em

1. Senador

2. Senador

3. Senador

4. Senador

5. Senador

6. Senador